MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

PORTARIA 17/2020 - CCEC/REITORIA/IFRR, de 07/05/2020

A PRESIDENTE DO COMITÊ DE CRISE PARA ENFRENTAMENTO DO CORONAVÍRUS

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria n.º 319/2020-

GAB/REITORIA/IFRR, de 16/3/2020, e considerando a pandemia da COVID-19, resolve:

Art. 1.º Constituir Grupo de Trabalho responsável pela normatização de Colação de Grau

Virtual, com prazo de 30 (trinta) dias para a conclusão dos trabalhos, a ser composto pelos

servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:

- GIOVANI CALERRI DOS SANTOS PENA JUNIOR

- ANA APARECIDA VIEIRA DE MOURA

- ANANIAS NORONHA FILHO

- ANY JACQUELINE SOUZA DE ALMEIDA

- CARLOS FELIPE ROCHA CARNEIRO

- DENYSSON MACHADO DE SOUSA

- FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA CAVALCANTE FILHO

- JOSEANE DE SOUZA CORTEZ

- MARISTELA BORTOLON DE MATOS

- SAMMYA FARIA ADONA LEITE

- SANDRA GRUTZMACHER

- SANDRA MARA DE PAULA DIAS BOTELHO

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sandra Mara de Paula Dias Botelho

Presidente

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sandra Mara de Paula Dias Botelho, REITOR - CD1 - REITORIA, em 07/05/2020 16:52:45.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 07/05/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

22132

18b3982ef9

	Documento assinado eletronicamente por: